
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση απογευματινής λειτουργίας και εξαι-
ρέσιμων ημερών του Παγκοσμίου Πολιτιστικού 
Ιδρύματος του Ελληνισμού της Διασποράς για το 
έτος 2023. 

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών μετακί-
νησης εκτός έδρας των αιρετών και υπαλλήλων 
του Συνδέσμου Κοιμητηρίου Σχιστού για το έτος 
2023.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Παγγαίου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-
τες.

4 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Δοξάτου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 16277 (1)

Καθιέρωση απογευματινής λειτουργίας και εξαι-
ρέσιμων ημερών του Παγκοσμίου Πολιτιστικού 
Ιδρύματος του Ελληνισμού της Διασποράς για 
το έτος 2023. 

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ-
χωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τις διατάξεις του πδ 135/2010 «Οργανισμός της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-

λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 

της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-

σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 

τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-

σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

4. Το άρθρο 36 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/4595/2007 (Β’ 293) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης 

και Αποκέντρωσης σε συνδυασμό με την υπό στοιχεία 

ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ.1692/06/27.06.2006 (Β’ 769) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 

Αποκέντρωσης.

6. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 

Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 

του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής.

7. Την υπ’ αρ. 04/26-01-2023 Α.Δ.Σ. του Παγκόσμιου 

Πολιτιστικού Ιδρύματος Ελληνισμού της Διασποράς Δή-

μου Ν. Φιλαδέλφειας-Ν. Χαλκηδόνας Αττικής «ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» περί καθιέρωσης διευρυμένου ωραρίου 

λειτουργίας έτους 2023.

8. Το υπ’ αρ. 24/17.01.2023 έγγραφο του Παγκόσμιου 

Πολιτιστικού Ιδρύματος Ελληνισμού της Διασποράς Δή-

μου Ν. Φιλαδέλφειας-Ν. Χαλκηδόνας Αττικής «ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» περί ύπαρξης πιστώσεων, αποφασίζου-

με:

Την καθιέρωση απογευματινής λειτουργίας και κατ’ε-

ξαίρεση λειτουργίας τα Σάββατα, τις Κυριακές και εξαιρέ-

σιμες ημέρες για τις υπηρεσίες του Αυτοτελούς Γραφείου 

Μουσείου Μικρασιατικού Ελληνισμού «Φιλιώ Χαϊδεμέ-

νου» Πολιτιστικών εκδηλώσεων και Ελληνισμού της Δι-

ασποράς, το οποίο εξυπηρετείται λόγω μη στελέχωσής 

του από τους υπαλλήλους του Αυτοτελούς Τμήματος 

Διοικητικού - Οικονομικού για τη λειτουργία των δρα-

στηριοτήτων του ως εξής:

Σε δύο εναλλασσόμενες βάρδιες, ήτοι από Δευτέρα 

έως Παρασκευή, από τις 07:00 π.μ. έως τις 22:00 μ.μ., και 

κατ’ εξαίρεση τις ημέρες Σάββατο ή Κυριακή καθώς και 

εξαιρέσιμες ημέρες, κατά τις ώρες από 08.00 έως 22.00, 

με ταυτόχρονη απασχόληση του αναγκαίου προσωπικού 

κατά περίπτωση για τους κάτωθι υπαλλήλους:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1582

14361

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.17 11:17:29
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14362 Τεύχος B’ 1582/15.03.2023

-  Δύο(2) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟ-
ΝΟΜΙΚΟΥ.

-  Μία(1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟ-

ΝΟΜΙΚΟΥ.
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται επι-

πλέον δαπάνη που θα βαρύνει τους Κ.Α. 02.10.6012.002 
με ποσό 3000,00 € προϋπολογισμού ΠΠΙΕΔ οικ. έτους 
2023.και Κ.Α. 02.10.6051 με ποσό 22.800,00 € προϋπο-
λογισμού ΠΠΙΕΔ οικ. έτους 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Φεβρουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

    Ι 

 Αριθμ. 16284 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών μετακί-
νησης εκτός έδρας των αιρετών και υπαλλήλων 
του Συνδέσμου Κοιμητηρίου Σχιστού για το έτος 
2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).
2. Του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).
3. Της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 

ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-

ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

4. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-

λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

5. Την υπ’ αρ. 131014/23-12-2022 (Β’ 6785) απόφαση 

του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» 

αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων στους Προϊ-
σταμένους της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουρ-
γίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

6. Το υπ’ αρ. 25/17-01-2023 έγγραφο του ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ ΣΧΙΣΤΟΥ ‘’ΣΥΝ.ΔΗ.Κ.Ο.Σ.’’.

7. Την υπό στοιχεία Λ.533/17-02-2023 βεβαίωση περί 
ύπαρξης πιστώσεων για την μετακίνηση αιρετών μετα-
κλητών και υπαλλήλων εκτός του Νομού,  αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών, 
μετακλητών και υπαλλήλων ως εξής:

ΙΔΙΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

Πρόεδρος Συνδέσμου 1 60

Αντιπρόεδρος Συνδέσμου 1 60

Μέλη Δ.Σ. 16 60

Γενική Γραμματέας 1 60

Διευθυντής Συνδέσμου 1 40

Από την απόφαση αυτή υπάρχουν εγγεγραμμένες 
πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2023 και συγκε-
κριμένα στους παρακάτω κωδικούς:

- 02.00.6122 ποσού 15.000,00 ευρώ
- 02.00.6441 ποσού 5.000,00 ευρώ.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Φεβρουαρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

    Ι 

 Αριθμ. 2514 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Παγγαίου με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tων παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Παγγαίου (B’ 1854/2021).
2. Την υπ’ αρ. 583/12.01.2023 βεβαίωση της Προϊστα-

μένης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Παγγαίου για 
μη πρόκληση δαπάνης, σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον εγκεκριμένο 
Ο.Ε.Υ. του Δήμου Παγγαίου, με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδι-
κότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14363Τεύχος B’ 1582/15.03.2023

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

 ΠΕ Διοικητικών (Επικοινωνίας και ΜΜΕ)  1

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

 1

ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

(Κ.Ε.Π.)
8

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
8

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 7

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
 13ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (Οικονομολόγων) 5

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (Κοινωνιολόγων) 1

ΠΕ1 Οικονομικού - Λογιστικού 3 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3

ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 1 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 5

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5

ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 3
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
3

ΠΕ5 Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών
 4

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
3

ΠΕ6 Τοπογράφων Μηχανικών 1
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος 1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
1

ΠΕ Μηχανικών Χωροταξίας και 

Περιφερειακής Ανάπτυξης
 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 1

ΠΕ Γεωτεχνικών - Γεωπόνων (ζωικής ή φυτικής 

παραγωγής, εγγείων βελτιώσεων)
 2

 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  2

ΠΕ14 Δασολόγων 1 ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 1

 ΠΕ11 Πληροφορικής 2 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE- HARDWARE)
2

 ΠΕ Βιβλιοθηκονόμων 1
ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ
ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1

ΠΕ23 Ειδικού Ένστολου Προσωπικού 

(Δημοτική Αστυνομία)
3

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 3

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ Οικονομικού Λογιστικού 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΤΕ Διοικητικού 2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 12

ΤΕ17 Διοικητικού - Λογιστικού 10

ΤΕ22 Διοίκησης Μονάδων Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης
2

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
2

ΤΕ2 Κοινωνικών Λειτουργών 2 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14364 Τεύχος B’ 1582/15.03.2023

ΤΕ3 Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών 

(Έργων Υποδομής - Δομικών Έργων)
3

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3

ΤΕ4 Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών
1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ6 Τεχνολόγων Τοπογράφων

Μηχανικών
1 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ13 Τεχνολόγων Γεωπονίας 1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1

ΤΕ11 Εποπτών Δημόσιας

Υγείας
1

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1

ΤΕ Πληροφορικής (σχεδιασμού 

Λογισμικού και Εφαρμογών) 2
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή HARDWARE)
2

ΤΕ23 Ειδικού Ένστολου Προσωπικού 

(Δημοτική Αστυνομία)
3

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 3

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός

θέσεων

ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

(ΚΕΠ)
2

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
2

ΔΕ1 Διοικητικών 23 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 23

ΔΕ2 Εποπτών Καθαριότητας 2 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

ΔΕ7 Βοηθών Νοσοκόμων 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
1

ΔΕ23 Ειδικού Προσωπικού

(Δημοτική Αστυνομία)
6 ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 6

ΔΕ24 Ηλεκτρολόγων 5

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 5

ΔΕ26 Τεχνιτών

(Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων)
2 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
3

ΔΕ30 Τεχνιτών (Οχημάτων) 1

ΔΕ27 Τεχνιτών

(Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων)
1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1

ΔΕ30 Τεχνιτών (Υδραυλικών) 3 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 3

ΔΕ30 Τεχνιτών Δομικών Έργων

(Οικοδόμος)
1 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

ΔΕ30 Συντηρητή Κτιριακών

Εγκαταστάσεων
1 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

ΔΕ30 Τεχνιτών Δομικών Έργων

(Ξυλουργός)
1 ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1

ΔΕ35 Γεωτεχνικών (Δενδροκομίας και

Κηπευτικής)
2 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 2

ΔΕ28 Χειριστών

Μηχανημάτων Έργων
10

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
11

ΔΕ28 Χειριστών Ισοπεδωτή

Γαιών
1

ΔΕ29 Οδηγών αυτοκινήτων 30
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 31

ΔΕ Οδηγών (Ρυμουλκού) 1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός

θέσεων

ΥΕ1 Κλητήρων - Θυρωρών - Γενικών 

Καθηκόντων
2 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14365Τεύχος B’ 1582/15.03.2023

ΥΕ14 Βοηθητικό

Προσωπικό
1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
4

ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 3

ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 80

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
80

ΥΕ16 Εργατών Πρασίνου - Κήπων 2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 2

ΥΕ16 Εργατών

Καθαριότητας (Εσωτερικών Χώρων)
2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
2

ΥΕ16 Εργατών Ύδρευσης 

Αποχέτευσης
1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ -

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
1

ΥΕ16 Εργατών Ύδρευσης Άρδευσης 1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ 1

ΥΕ16 Εργατών Δημοτικών 

Νεκροταφείων
3 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 3

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός

θέσεων

ΔΕ2 Εποπτών Καθαριότητας 2 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ Διοικητικού 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ1 Διοικητικών 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΥΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
2

ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων 10

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ
10

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη οργανικές θέσεις των κλάδων 
ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παγγαίου, οι οποίες 
περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙ-
ΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν 
ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14366 Τεύχος B’ 1582/15.03.2023

Α1. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών 1

ΠΕ Κοινωνιολόγων 1

ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 1

ΠΕ1 Οικονομικού - Λογιστικού 2

ΠΕ6 Τοπογράφων Μηχανικών 2

ΠΕ11 Πληροφορικής 1

ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1

ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 1

Α 2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας, 1

ΤΕ Νοσηλευτών 4

ΤΕ2 Κοινωνικών Λειτουργών 1

Α 3. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ Νοσηλευτών 2

ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων 1

Α 4. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 3

ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 3

ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών (άρθρο 3 του ν. 2643/1998) 1

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παγ-
γαίου (Β΄ 1854/2021) οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 
85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΜΜΙΣΘΗΣ ΕΝΤΟΛΗΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΠΕ Δικηγόρων 2

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΤΕ0 Εργοδηγών 1

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ελευθερούπολη, 9 Φεβρουαρίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14367Τεύχος B’ 1582/15.03.2023

   Αριθμ. απόφ. 8 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Δοξάτου.

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-

λήλων» (Α’ 143).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 περί αποζημίωσης για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου - Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου.
4. Τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, 

ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).
5. Τις διατάξεις της παρ. 2β του άρθρου 15 του ν. 4147/2013 «Κύρωση της από 31.12.2012 Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας της Κυβέρνησης 
και του Υπουργού Επικρατείας» (Α’ 98) και άλλες διατάξεις».

6. Την υπό στοιχεία οικ. 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 Εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή διατάξεων του των Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)». 

7. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων μονίμων και Ι.Δ.Α.Χ. στο Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Δοξάτου.
8. Το γεγονός ότι απαιτείται το προσωπικό του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Δοξάτου να απασχοληθεί υπερωριακά και πέραν 

του κανονικού ωραρίου εργασίας για την αντιμετώπιση εποχικών, εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, 
καθώς και σε εξαιρετέες ημέρες.

9. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη και υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού για το έτος 2023, για την 
κάλυψη των κάτωθι αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Δοξάτου:

- Για την εκτέλεση των καθηκόντων του αρχιμουσικού για τις έκτακτες εμφανίσεις της Φιλαρμονικής του Ν.Π.ΔΔ. 
Δήμου Δοξάτου.

- Για την διενέργεια έκτακτων εκδηλώσεων, εργασιών συντήρησης και αποκατάστασης εκτάκτων βλαβών των 
γηπέδων του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Δοξάτου.

- Για την εύρυθμη λειτουργία της διεύθυνσης, της διοικητικής και οικονομικής υπηρεσίας, όπως επίσης και των 
δομών του τμήματος Προσχολικής Αγωγής και Φροντίδας Οικογένειας και του τμήματος Τρίτης Ηλικίας και Ευπαθών 
Κοινωνικών Ομάδων.

10. Την υπ’ αρ. 216/02-02-2023 βεβαίωση της Π.Ο.Υ. του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Δοξάτου περί ύπαρξης πιστώσεων, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Δοξάτου, για το έτος 2023, για 
20 ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως, με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των ανωτέρω 
υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου, κατά τμήμα και ειδικότητα, ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ - ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αριθμός Υπαλλήλων Κλάδος Κατηγορία

1 Διοικητικών ΠΕ

1 Κοιν. Λειτουργών ΠΕ

1 Διοικητικών ΔΕ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Αριθμός Υπαλλήλων Κλάδος Κατηγορία

4 Βρεφονηπιοκόμων ΤΕ

1 Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων ΔΕ

3 Μαγείρων ΔΕ

2 Προσωπικό Καθαριότητας ΥΕ

ΤΜΗΜΑ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΑΘΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ

Αριθμός Υπαλλήλων Κλάδος Κατηγορία

3 Νοσηλευτών ΤΕ

1 Βοηθών Νοσοκόμων ΔΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14368 Τεύχος B’ 1582/15.03.2023

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ - ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΥΝΟΛΩΝ ΧΟΡΩΔΙΩΝ

Αριθμός Υπαλλήλων Κλάδος Κατηγορία

1 Αρχιμουσικών ΤΕ

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Αριθμός Υπαλλήλων Κλάδος Κατηγορία

1 Φυλάκων-Νυχτοφυλάκων ΥΕ

1 Εργατών Καθαριότητας ΥΕ

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλαμπάκι, 2 Φεβρουαρίου 2023

Η Πρόεδρος

ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02015821503230008*


